
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

a) Identifikační lidaje zadavatele:

Název zadavatele Technické sluŽby města Klatov, příspěvková
organizace

Sídlo zadavatele Sadová 362, 339 01 Klatovy

Jméno a příjmení osoby oprávněné V .
. . . Ing. Libor Hošek, rediteljednat jménem zadavatele

Název veřejné zakázky: ,,Technika pro komunální údrŽbu"

Cena sjednaná ve smlouvě: 3.399.000,00 KČ bez DPH, 4.112.790,00 KČ vC. DPH,

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení víceúčelového zametacího stroje s možností přestavby
pro zimní údržbu: Základní pohonná jednotka, Samosběrná zametací jednotka dvoukartáčová se
zásobníkem na smetky, Sypač, Šípová radlice, Čelní kartáč, Agresivní kartáč s technickými
parametry uvedenými v příloze č. 1 Výzvy. Součástí je doprava stroje do místa plnění a zaškolení
obsluhy. Zadavatel požaduje, aby dodávaný stroj byl nový, vyráběný sériově továrním způsobem,
nesmí být repasovaný.

b) Druh zadávacího řízení:

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
zjednodušené podlimitní řízení.

c) ÚČastníci zadávacího řízení:

Nabídka · V . . V. . Nabídková cena Nabídková cena
V Ucastník zadavaciho rueni V , Vc. bez DPH v Kc vc. DPH v Kc

Unikont Group s.r.o.
l Služeb 609/6, 108 00 Praha 10, Malešice 3.399.000,00 4.112.790,00

IČ:41193113

d) Identifikační údaje úČastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení
se zdůvodněním:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

e) Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vC. odůvodnění
jeho výběru:

Název firmy, sídlo IČ
Unikont Group s.r.o. 41193113
Služeb 609/6, 108 00 Praha 10, Malešice

Odůvodnění:
Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější
nabídku ve smyslu § 114 zákona podal účastník zadávacího řízení Unikont Group s.r.o., Služeb
609/6, 108 00 Praha 10, Malešice, IČ: 41193113.
Hodnotící komise proto doporučuje zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu



za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které
zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.
Rada města Klatov na svém zasedání 10.05.2023 v souladu s tímto doporučením rozhodla svým
usnesením č. 10/2023 o uzavření smlouvy pro předmětnou veřejnou zakázku se společností
Unikont Group s.r.o., SluŽeb 609/6, 108 00 Praha 10, Malešice, IČ: 41193113.

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, 108 00
Praha 10, Malešice, IČ: 41193113 byla podepsána 29.05.2023 s výše uvedenou cenou 3.399.000,00
KČ bez DPH, 4.112.790,00 KČ vC. DPH.

f) IdentifikaČní údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi:

. - Podíl poddodavateleNazev poddodavatele, sídlo IC . V ,
na celkovém plněni

.___ -_. ..-

Dodavatel předmět zakázky provede vlastní kapacitou.

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li
použita:

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Zjednodušený režim nebyl použit.

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Zadávací řízení nebylo zadavatelem zrušeno.

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky.

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vC. přijatých opatření, byl-li střet zájmú zjištěn:

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.

m) Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu:

Nejednalo se o nadlimitní VZ.

n) Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu:

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.

V Klatovech 05.06.2023

Ing. Libor Hoš¢k
ředitel TSMK1'

2


